
UCHWAŁA NR 75/161/20

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką
Języka Białoruskiego w Hajnówce do dokonania zakupu pomocy dydaktycznych 

w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica”

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 5 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji
Rządowego  programu  rozwijania  szkolnej  infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  
i  nauczycieli  w  zakresie  technologii  informacyjno-komunikacyjnych  na  lata  2020-2024  
- „Aktywna tablica” (Dz. U. z 2020 r. poz.1883) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką Języka
Białoruskiego  w  Hajnówce  do  dokonania  zakupu  pomocy  dydaktycznych  w  ramach
Rządowego  programu  rozwijania  szkolnej  infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  
i  nauczycieli  w  zakresie  technologii  informacyjno-komunikacyjnych  na  lata  2020-2024  
-„Aktywna tablica”.

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko                   

2. Joanna Kojło                         

3. Jarosław Gerasimiuk              

4. Roman Ostapczuk                  

5. Olga Rygorowicz                   


